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	dhv Mitgliedsverband


	Mitgliedsverein

	Datum 
	AkZ


	HundeführerIn


	Name des Hundes
	Rasse
	R / H
	Wurfdatum
	TätNr / ChipNr



	[bookmark: _GoBack]Wesenprobe bestanden
	ja
	nein*


*Begründung in das Leistungsheft eintragen
	Übung
	BgH 1
	BgH 2
	BgH 3
	Punkte
	Note
	Bewertung

	Leinenführigkeit



	30
	20
	
	
	
	

	Freifolge



	30
	20
	20
	
	
	

	Absitzen aus der Bewegung

	15
	15
	10
	
	
	

	Ablegen aus der Bewegung

	15
	15
	10
	
	
	

	Steh aus dem Schritt


	
	
	10
	
	
	

	Bringen auf ebener Erde


	
	10
	15
	
	
	

	Bringen über eine Schrägwand


	
	
	15
	
	
	

	Voraussenden mit Hinlegen


	
	10
	10
	
	
	

	Ablegen unter Ablenkung

	10
	10
	10
	
	
	

	Gesamtpunktzahl
	100
	100
	100
	

	
	



	Übungsfolge
	2
	4
	5
	6
	3

	Übungsfolge
	4
	3
	6
	2
	5

	Übungsfolge
	6
	4
	5
	3
	2

	Übungsfolge
	3
	2
	6
	5
	4

	Übungsfolge
	5
	6
	3
	2
	4


	ausgeloste Reihenfolge BgH 3
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